<<АНО Культурно-спортивно-образовательный центр Невский>>
(наименование организаttии)

прикАз
Номер документа ,Щата составления

20lI 31.05.2019

<Об утверждении положений)>

На основании решения общего собрания работников 31 мая 2019 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить <<Положение о системе оценивания уrебньIх достижений,
обучающихся в <АНО Культурно-спортивно-образовательный центр Невский>>,

2. Утвердить кПравила внутреннего распорядка обуrающихся>,
З. Утвердить коллективный договор (АНО Культурно-спортивно-

образовательный центр Невский > на 20 | 9 -2022_. годы,
4. Утвердить <Положение о форме обr{ения и форме полr{ения образования>,

5. Утвердить кПоложение о комиссии по урегулированию споров между

участникtlпdи образовательньIх отношений>>.

ивно-образовательный центр Невский>

Андриенко А. А.